
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz.609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przez 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Konserwatorskie CASTELLUM Spółka z o.o., z siedzibą we 
Wrocławiu ul. Świdnicka 31, 50-066 Wrocław, w ramach umowy nr ZP.272.9.2023 z dnia 
14 czerwca 2023 r. wraz z aneksami do niej, obejmującej wykonanie zadania pn.: 
"Przebudowa budynku przy ul. Konstytucji 3 Maja 24 w Karpaczu na potrzeby stworzenia 
centrum integracji, edukacji oraz kultury" w składzie: 
1) Wioletta Gaj - przewodniczący komisji (Kierownik Referatu GNP); 
2) Iwona Wiekiera - członek komisji (Kierownika Referatu OA); 
3) Katarzyna Dobiecka - członek komisji (Kierownik Referatu PR); 
4) Magdalena Drewnicka - członek komisji (pracownik Referatu PR); 
5) Jan Leszczyński - członek komisji (Inspektor nadzoru). 

§ 2. W pracach komisji, o której mowa w § 1 uczestniczą: 
1) Dariusz Bułat – kierownik budowy, CASTELLUM Spółka z o.o.; 
2) Stanisław Bednarczyk - kierownik robót, CASTELLUM Spółka z o.o. 

§ 3. Komisja rozpocznie prace w dniu 13 czerwca 2024 r. o godz. 11:00 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 13252331-FFD2-43E9-9820-5F704695C493. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-07T07:00:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




